

Østeralle 8
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Speciallægeholdingselskabet TBM ApS

Tretommervej 21 C
8240 Risskov

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/3 2017



Dirigent

CVR-nr. 37 89 24 83

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------|---|
| Selskabet | Speciallægeholdingselskabet TBM ApS Tretommervej 21 C 8240 Risskov |
| | CVR-nr: 37 89 24 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret leveret et resultat efter skat på t.kr. 4.674. Ledelsen vurderer dette som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december

| Note | 2016 |
|---|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -41.920 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 4.647.013 |
| Andre finansielle indtægter | 115.663 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | -29.989 |
| RESULTAT FØR SKAT | 4.690.767 |
| Skat af årets resultat | -16.648 |
| ÅRETS RESULTAT | 4.674.119 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.647.013 |
| Overført resultat | -76.294 |
| DISPONERET I ALT | 4.674.119 |

Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2016 |
|--|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 18.332.613 |
| Finansielle anlægsaktiver | 18.332.613 |
| ANLÆGSAKTIVER | 18.332.613 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 595.973 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 595.973 |
| Likvide beholdninger | 2.006.678 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 2.602.651 |
| AKTIVER | 20.935.264 |

Balance 31. december
 PASSIVER

| Note | 2016 |
|--|-------------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 4.647.013 |
| Overført resultat | 10.895.706 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 |
| 1 EGENKAPITAL | 15.696.119 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.619.066 |
| Selskabsskat | 610.079 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 5.239.145 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 5.239.145 |
| PASSIVER | 20.935.264 |
| 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | |

Noter

| | 1/1 2016 | Overførsel | Netto bevægelser | Forslag til resultatdis- ponering | 31/12 2016 |
|---|---------------|-------------|---------------------|---|-------------------|
| 1 Egenkapital | | | | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 0 | 0 | 0 | 50.000 |
| Overkurs ved emission | 0 | -10.972.000 | 10.972.000 | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 0 | 0 | 4.647.013 | 4.647.013 |
| Overført resultat | 0 | 10.972.000 | 0 | -76.294 | 10.895.706 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 | 0 | 103.400 | 103.400 |
| | <u>50.000</u> | <u>0</u> | <u>10.972.000</u> | <u>4.674.119</u> | <u>15.696.119</u> |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.